13, 35—37 fortasse scribendum: 'quique limites per eos agros sunt erunt' (deletis vocabulis 'cum' et 'quaeque viae quaeque itinera' et 'fueruntve') || 40 HVS. c. COLON aes; vix licebit solvere qui colon(iae) huius c(olonis) colon(iae) || 14, 1 QVE del. || 11 QVIBVS om. aes || 28 MVLTAE aes || 38 FRVLVS aes.